Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rekening Verzendadres

adres Maité

Maité Vandevenne

Vandevenne Jan

Jan Tieboutstraat

Tieboutstraat 44

44 1731 Zellik

1731 Zellik

U/Hoev.

10

15

15

10

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service Rate/Price

Soap bar mini (inclusief gravering) €2,48
SKU: Soap bar mini (inclusief gravering)

Lettertype: ANDER

Afbeelding: GEEN

NAAM: Louis

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Sleutelhanger naturel inclusief €3,31
gravering

SKU: sleutelhanger naturel inclusief

gravering

colorlab_id: 847

_colorlab_token: €1009d3b-cd07-47e3-
a67b-6b70d003ab4e

NAAM: Louis

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Houten jojo (inclusief gravering) €2,89
SKU: Houten jojo (inclusief gravering)

colorlab_id: 848

_colorlab_token: dc8b7cb8-20df-47d2-
bedf-4ae6fe82acl0

NAAM: Louis

_pao_ids: Array

_wcpdf_regular_price: Array

Lolly gips WIT €3,30
SKU: LOLGIPSWIT

_wcpdf _regular_price: Array

_reduced stock: 10

REK-0471
25/09/2024

€0.00

Sub
Totaal

€30,00

€60,00

€52,50

€35,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/zeepjes-doopsuiker/soap-bar-mini-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-jojo-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

24

24

14

36

40
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Service

Houten label rechthoek

SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 849

_colorlab_token:
e8ef95d0-32f3-4585-9922-c6¢5962b3ff0
Naam: Louis

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Tetra wikkel - beige
SKU: Tetra wikkel - beige
_wcpdf_regular_price: Array

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Schuifdoosje MICA/FLORA
SKU: Schuifdoosje MICA/FLORA
_wcpdf _regular_price: Array

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker

colorlab_id: 850

_colorlab_token: 3b9e4385-b14d-46ff-
aeee-c16a55600f33

Naam: Louis

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen - MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen - CHAMPAGNE (DB)
SKU: suikerbonen-CHAMPAGNE-DB
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen AMANDEL salted caramel
(1KG)

SKU: Amandel salted caramel
_wcpdf_regular_price: Array

Crispy Choc MARMER GOUD
SKU: Crispy Choc Marmer Goud
_wcpdf_regular_price: Array

Uitdeelpot FLOWERS - large
Graveren? (€5,00): Ja
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Marmeren kaarthouder Crema
SKU: Marmeren kaarthouder Crema
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Avena frosted white
SKU: Avena frosted white
_wcpdf _regular_price: Array

Rate/Price

€0,83

€0,91

€0,41

€0,83

€0,83

€18,40

€17,92

€22,64

€20,75

€20,66

€12,40

€9,92

Sub
Totaal

€24,00

€26,40

€7,00

€36,00

€40,00

€58,50

€38,00

€48,00

€110,00

€100,00

€15,00

€12,00
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https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-beige/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosjemicaflora/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-champagne-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-amandel-salted-caramel-1kg/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-amandel-salted-caramel-1kg/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/crispy-choc-marmer-goud/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-flowers-large/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service

1 Vlas Naturel
SKU: Vlas Naturel
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced _stock: 1

1 Broom Bloom Naturel
SKU: Broom Bloom Naturel
_wcpdf_regular_price: Array

1 Lagos Beige
SKU: Lagos Beige
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€8,26

€9,92

€12,40

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Totaal:

2

Sub
Totaal

€10,00

€12,00

€15,00

€729,40

Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)

Maak offerte

€729,40
(inclusief €76,35
1% BTW, €16,39
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de

uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-beige/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

